ATA DO SORTEIO DA ORDEM DE APRESENTAÇÃO DA PROVA   DIDÁTICA

Ao oitavo dia do mês de dezembro do ano de 2021, às 08 horas, na sala virtual http://meet.google.com/wyw-zwpd-wbq

do Google Meet, deu-se o sorteio da ordem de apresentação da prova didática, do processo seletivo simplificado para

professor substituto, na área de Algoritmos e Programação – 40h, objeto do Edital n o 095/2021-PROGESP, estando

presentes: BRUNO MOTTA DE CARVALHO presidente CS, SELAN RODRIGUES DOS SANTOS, membro CS,

FERNANDO MARQUES FIGUEIRA FILHO, membro CS, ANDERSON MAX CIRILO DA SILVA - candidato,

ERICA ESTEVES CUNHA DE MIRANDA - candidata,  GABRIEL ALVES VASILJEVIC MENDES - candidato,

JOSÉ KLEITON EWERTON DA COSTA MARTINS -  candidato,  LENO RODRIGUES MARTINS -  candidato,

MAYRTON DIAS DE QUEIROZ - candidato, SIDEMAR FIDELES CEZARIO - candidato, e THIAGO SOARES

MARQUES  -  candidato.  O  sorteio  resultou  na  seguinte  ordem  de  apresentação:  1o)  candidato  JOSÉ  KLEITON

EWERTON DA COSTA MARTINS, 2o) candidato PETRÚCIO RICARDO TAVARES DE MEDEIROS, 3o) candidato

ANDERSON MAX CIRILO DA SILVA, 4º) candidato ERICA ESTEVES CUNHA DE MIRANDA, 5º) candidato

GABRIEL  ALVES  VASILJEVIC  MENDES,  6º)  candidato  MAYRTON  DIAS  DE  QUEIROZ,  7º)  candidato

SIDEMAR FIDELES CEZARIO, 8º) candidato THIAGO SOARES MARQUES,  9º) candidato ROBSON DA SILVA

ANDRADE, 10o) candidato LENO RODRIGUES MARTINS, e 11o) candidato DANIEL NOBRE PINHEIRO. Sem

nada mais a tratar, eu BRUNO MOTTA DE CARVALHO, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a presente ata,

assinada por mim e demais membros da comissão.

Natal, 08 de dezembro de 2021.

___________________________

BRUNO MOTTA

DE CARVALHO

PRESIDENTE

____________________________

SELAN RODRIGUES

DOS SANTOS

1o EXAMINADOR

___________________________

FERNANDO MARQUES

FIGUEIRA FILHO

2o EXAMINADOR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE